

The Economic Times

Dated - 01/06/2018

Pg - 13

CENTURY TEXTILES AND INDUSTRIES LIMITED

Regd. Office: Century Bhavan, Dr. Annie Besant Road,
Worli, Mumbai-400 030.

Phone: +91-022-24957000, Fax: +91-22-24309491, +91-22-24361980
www.centurytextind.com, Email: investorrelations@centurytext.com
CIN: L17120MH1897PLC000163

**TRANSFER OF UNCLAIMED DIVIDEND AND
THE CORRESPONDING ORDINARY SHARES TO THE
INVESTOR EDUCATION AND PROTECTION FUND**

Members are hereby informed that unclaimed dividend for the financial year ended 31st March, 2011 and the corresponding Ordinary Shares of the Company in respect of which dividend entitlements have remained unclaimed for seven consecutive years from the financial year ended 31st March, 2011 will be due for transfer to the Investor Education and Protection Fund (IEPF) of the Central Government on 10th September, 2018, pursuant to the provision of Section 124 of the Companies Act, 2013 read with the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016. The names of the concerned Members and their folio numbers or DP ID and Client ID numbers are available on the Company's corporate website www.centurytextind.com under the section 'Investor Centre'. Individual letters in this regard have also been sent to the concerned Members at the address registered with the Company.

The aforesaid Members may lodge a valid claim with Century Textiles and Industries Ltd. (CTIL) Century Bhavan, Dr. Annie Besant Road, Worli, Mumbai - 400 030 by 31st August, 2018 in respect of their unclaimed dividend. In the event such valid claim is not received by CTIL by that date, the Company, in accordance with the aforesaid provisions of law, shall transfer such dividend and shares to the IEPF.

For further information / clarification on this matter, the concerned shareholders may write to the Company at investorrelations@centurytext.com or its RTA at Link Intime India Pvt. Ltd., C 101, 247 Park, L B S Marg, Vikhroli (West), Mumbai - 400083, Tel. No. 022 4918 6000 Email: mt.helpdesk@linkintime.co.in

For Century Textiles and Industries Ltd.

Sd/-

Atul K. Kedia
Vice President (Legal)
and Company Secretary

Place : Mumbai
Date : 30th May, 2018

Maharashtra Times
Dated - 01/06/2018
Pg - 9

सेंच्युरी टेक्सटाईल्स अँड इंडस्ट्रीज लिमिटेड

नोंद. कार्यालय: सेंच्युरी भवन, डॉ. अँनी बेझंट रोड, वरळी, मुंबई-४०००३०.
दूरध्वनी: +९१-०२२-२४९५७०००, फॅक्स: +९१-२२-२४३०९४९९, +९१-२२-२४३६९९८०
www.centurytextind.com, ईमेल: investorrelations@centurytext.com
CIN: L17120MH1897PLC000163

**दावा न केलेले लाभांश आणि संबंधित
सामान्य समभागांचे गुंतवणूकदार शिक्षण आणि
संरक्षण निधी मध्ये हस्तांतर**

सदस्यांना याद्वारे कळविण्यात येत आहे की, ३१ मार्च, २०११ ला संपलेल्या आर्थिक वर्षासाठी दावा न केलेले लाभांश आणि ३१ मार्च, २०११ ला संपलेल्या आर्थिक वर्षापासून सतत सात वर्षांकरिता लाभांशाच्या हिता संबंधात कंपनीचे संबंधित सामान्य समभाग केंद्र सरकारच्या १० सप्टेंबर, २०१८ च्या कंपनी कायदा, २०१३ च्या कलम १२४ च्या तरतुदीनुसार तसेच गुंतवणूकदार शिक्षण आणि संरक्षण निधी प्राधिकरण (लेखा, लेखापरिक्षण, हस्तांतर आणि परतावा) रुल्स, २०१६ सह, हस्तांतरणासाठी देय असतील. संबंधित सदस्यांची नावे, आणि त्यांचे फोनिओ क्रमांक किंवा डीपी आयडी आणि ग्राहक आयडी क्रमांक कंपनी कॉर्पोरेट वेबसाईट www.centurytextind.com वर "गुंतवणूकदार केंद्र" विभागाखाली उपलब्ध आहेत. ह्या संबंधामध्ये वैयक्तिक पत्रे सुद्धा संबंधित सदस्यांना कंपनीकडे नोंदणी केलेल्या त्यांच्या पत्त्यावर पाठविण्यात आली आहेत.

पूर्वोक्त सदस्य ३१ ऑगस्ट, २०१८ पर्यंत त्यांच्या दावा न केलेल्या लाभांशाच्या संबंधात सेंच्युरी टेक्सटाईल्स अँड इंडस्ट्रीज लि. (सीटीआयएल) सेंच्युरी भवन, डॉ. अँनी बेझंट रोड, वरळी, मुंबई-४०००३० ला एक वैध दावा दाखल करू शकता. जर त्या तारखेपर्यंत सीटीआयएल ला असा कोणताही वैध दावा प्राप्त झाला नाही तर, तो कंपनी, पूर्वोक्त कायद्याच्या तरतुदीनुसार अशा प्रकारचे लाभांश आणि समभाग आयईपीएफला हस्तांतरित करेल.

या प्रकरणावरील अधिक माहिती/स्पष्टीकरणासाठी, संबंधित भागधारक कंपनीला येथे लिहू शकतात investorrelations@centurytext.com किंवा त्यांचे आरटीए येथे लिंक इनटार्म झॅडिया प्रा.लि., सी १०१, २४७ पार्क, एल बी एस मार्ग, विक्रोळी (पश्चिम), मुंबई-४०००८३, दूर.क्र. ०२२ ४९९८६००० ईमेल: rnt.helpdesk@lnktime.co.in

ठिकाण : मुंबई
दिनांक : ३० मे, २०१८

सेंच्युरी टेक्सटाईल्स अँड इंडस्ट्रीज लि. करिता
स्वाक्षरी/-
अतुल के. केडीया
उपाध्यक्ष (लिंगल)
आणि कंपनी सचिव

